СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ШЕСТЬДЕСЯТ  ПЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО  СОЗЫВА

08 ноября 2018 года

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 19.12.2017 № 56-07 «О бюджете ЗАТО г. Островной Мурманской области

на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

закрытое административно-территориальное образование город Островной Мурманской

области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании ЗАТО

г. Островной Мурманской области, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО

г. Островной от 03.11.2015 № 18-05, Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 19.12.2017 № 56-07

«О бюджете ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2018 год и на плановый период

2019 и 2020 годов» (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 02.10.2018 № 64-05) (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Абзац четвертый пункта 2 статьи 9 изложить в следующей редакции:

«- перераспределение по решению Администрации ЗАТО г. Островной бюджетных

ассигнований, предусмотренных в бюджете ЗАТО г. Островной Мурманской области

на реализацию муниципальных программ ЗАТО г. Островной, по мероприятиям

подпрограммы (программы, не содержащей подпрограмм) в пределах общей суммы,

утвержденной настоящим решением по целевым статьям соответствующей

подпрограммы (программы, не содержащей подпрограмм) в размере, не превышающем

двести тысяч рублей в квартал по каждому мероприятию подпрограммы (программы,

не содержащей подпрограмм);».

1.2. Пункт 2 статьи 9 дополнить абзацем следующего содержания:

«- перераспределение в плановом периоде бюджетных ассигнований по разделам,

подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета ЗАТО г. Островной

Мурманской области в случаях, необходимых для проведения в текущем финансовом

году процедуры определения поставщика (подрядчика, исполнителя) на выполнение

работ в плановом периоде, связанных с осуществлением регулярных перевозок

пассажиров и багажа на муниципальном маршруте по регулируемым тарифам

автомобильным транспортом общего пользования на территории ЗАТО г. Островной,

в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных главному

распорядителю средств бюджета ЗАТО г. Островной Мурманской области

на соответствующий финансовый год.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования путем размещения

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования

ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

08 ноября 2018 года

№ 65-02

Г.В. Чистопашин

http://www.zato-ostrov.ru/